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Ukrainan sota syttyi 24.2.2022 ja sen jälkeen pakolaisina Suomeen on 
tullut rekisteröityneitä ukrainalaisia noin 26 000 ja viikoittain saapuu noin 
1 000 henkilöä. Tampereella vastaanottokeskuksessa on noin 180 
ukrainalaista. Hätämajoituksessa ei ole ketään ja lisäksi 
yksityismajoituksen piirissä on noin 250 henkilöä. Pirkanmaalla 
yksityismajoituksessa on noin 350 henkilöä ja Orivedellä alle 30.  
 
Vastaanottokeskuksia Pirkanmaalla on Tampereen lisäksi Sastamalassa ja 
Mänttä-Vilppulassa. Hallinnollisesti Orivesi on osoitettu Mänttä-Vilppulan 
vastaanottokeskuksen alaisuuteen. 
 
Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan kunnat ovat käynnistäneet ajalle 1.5.-
31.12.2022 Ukraina-projektin, jonka tavoitteena on mm. Pirkanmaalla 
pakolaisten vastaanottokyvykkyyden kehittäminen, viranomais- ja 
verkoyhteistyön tiivistäminen, pakolaisten palveluprosessien 
sujuvoittaminen sekä tiedonkulun parantaminen ja nopeampi reagointi 
tilanteeseen. Lisäksi projektin tarkoituksena on luoda Pirkanmaan 
laajuisesti kotoutumista edistäviä käytäntöjä. 
 
Projektia ohjaa työllisyyden edistämisen kuntakokeilun operatiivinen 
johtoryhmä ja työnjohdosta vastaa Tampere. 
 
Projektin kustannukset on suunniteltu jaettavaksi siten, että Pirkanmaan 
kunnat (Tamperetta lukuun ottamatta) vastaavat 50 % projektipäällikön ja 
yhden projektisuunnittelijan palkkauskustannuksista. Tampere vastaa 
muun henkilöstön kuluista. Oriveden kaupungin maksuosuus projektista 
olisi 2 132 euroa. 
 
Sopimus Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta Pirkanmaan kuntien 
kesken on liitteenä. Tampereen kaupunki on esittänyt, että Pirkanmaan 
kunnat käsittelisivät sopimuksen viimeistään elokuun 2022 aikana. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy sopimuksen Ukraina-projektin kustannusten 
jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Kaupunginhallitus piti kokouksessa tauon tämän asian käsittelyn jälkeen 

kello 16.30-16.42. 
 
 - - - - - - - - - - - - - - -


